АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2018 года № 224
Об отмене  особого противопожарного режима
на территории города Фатежа
 В соответствии с Законом Курской области от 26.06. 2006 года № 39-ЗКО «О пожарной безопасности Курской области», постановлением Администрации Курской области от 20.02.2013 № 70-па «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на территории Курской области и контроля за его исполнением»,  рекомендациями ФГБУ «Центрально-Черноземное УГМС» от 25.09.2018 № 06-15/542 о снижении класса пожарной опасности на большей территории Курской области и протоколом КЧС и ОПБ Администрации Курской области от 25.09.2019 № 31 Администрация города Фатежа постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации города Фатежа от 07.05.2018 года № 106 «Об установлении особого противопожарного режима на территории города Фатежа».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».
Глава  города Фатежа
 Е.В.Лобов